
Efni Staðsetning Efnisþáttur
Björgunarleið fyrir viðbragðsaðila frá Skeggjakletti, Rjúpnafell Stórurð Öryggismál
Skilti á brúnina með upplýsingum um Stórurð, náttúruna, fjöllin, lífríki og verndun. Stórurð Fræðsla

Mikilvægt að gera snyrtilegt hjá bílastæði Stapavíkur og í gegnum túnin hjá Unaósi - Mjög sóðalegt. Stapavík Bílastæði

Upplýsingaskilti inni í urð með upplýsingum um gönguleiðir, klósett, perlur svæðisins (grasflötin) Stórurð Fræðsla
Sandaskörð - Hjólaleið (14) Annað Hjólaleiðir
Leið 9 - björgunarleið (8) Stórurð Öryggismál
Skilti með upplýsingum um boð og bönn Almennt Fræðsla
Bekkjaborð á Stapavíkurleið Stapavík Aðstaða fyrir gesti
Gera miklu meira úr Stapavík - Vanmetin leið sem hefur upp á svo mikið að bjóða Stapavík Annað
Hreinlætisaðstaða Almennt Aðstaða fyrir gesti
Flotbrýr á slóða Almennt Gönguleiðir
Tryggja aðgengi fjáreigenda Almennt Landbúnaður og Smölun
Smalamennska með dróna Stórurð Landbúnaður og Smölun
Smalamennska á hestum Stórurð Landbúnaður og Smölun
Smalamennska á vélknúnum hjólum Stórurð Landbúnaður og Smölun
Fræðsla og fræðsluefni til að leiðbeina umferð Almennt Fræðsla
Björgunarleið fær fyrir viðbragðsaðila á leið 10 (Njarðvík) Stórurð Öryggismál
Tryggja fjármagn í hönnunarvinnu og uppbyggingu Almennt Annað
Uppbygging á vinsælum gönguleiðum Almennt Gönguleiðir
Áskorun gagnvart því að vinsælasta leiðin fellur út fyrir landslagsverndarsvæðið Stórurð Gönguleiðir
Fræðsla og skilti: Ekki klífa á grjótinu. Stórurð Fræðsla og merkingar
Fræðsla og skilti: Reglur um dróna Stórurð Fræðsla og merkingar
Fræðsla til mismunandi notendahópa - hvaða reglur gilda um ákveðna ferðamáta Almennt Fræðsla og merkingar

Tryggja upplýsingagjöf Almennt Fræðsla og merkingar
Merkja stíga og viðhalda þeim - (vegvísar) Almennt Fræðsla og merkingar
Skipulag og leiðahönnun Almennt Annað

Nota þjónustuhúsið og bílastæði á Vatnsskarði sem miðstöð/upphafsstað á leið í Stórurð Stórurð Bílastæði
Stækka bílastæði við þjónustuhús á Vatnsskarði. Stórurð Bílastæði
Spurning hvort Unaós geti orðið miðstöð fyrir gesti svæðisins - staðsetning milli Stórurðar og 
Stapavíkur við aðkomuna að svæðinu frá Héraði Annað Aðstaða fyrir gesti



Öryggismál - aðkoma björgunarsveita Almennt Öryggismál
Ath með reiðvegi þar sem nú eru farnar hestaferðir um svæðið, þ.e. Gönguskarð Annað Reiðleiðir
Varðveisla gamalla reiðleiða sem liggja víða um friðlandið Almennt Reiðleiðir
Reiðleiðir - settar skorður, t.d. Teyma hesta. Þarf að merkja. Almennt Fræðsla og merkingar
Neðsta leið að Stórurð illa farin -ætti að loka? Stórurð Gönguleiðir
Bílastæði og öryggi vegfarenda í Njarðvík Stórurð Öryggismál
Efsta leið - aðalleið og tryggja almennilega uppbyggingu Stórurð Gönguleiðir
Fræðsla með Qr kóða og/eða appi Almennt Fræðsla og merkingar

Bílastæði í Njarðvík (Gönguleið frá bílastæði í Njarðvík upp á háskarð Stórurð Gönguleiðir
Aðalleið úr Vatnsskarði Stórurð Bílastæði
Merkja leiðir með litum Almennt Gönguleiðir
Fjallahjólaleið neðst Héraðsmegin? Stórurð Hjólaleiðir
Viðburðir t.d. Dyrfjallahlaup Almennt Skipulagðar ferðir/viðburðir
Ferli í lagi varðandi leyfi Almennt Stjórnsýsla
Merkja leiðir vel út frá hvaða tegund umferðar fer þar um Almennt Fræðsla og merkingar
Áætlun um öryggismál Almennt Öryggismál
Áætlun um aðgengi Almennt Aðgengi
Leiðir sem eru mjög blautar - þarf að upplýsa Almennt Fræðsla og merkingar
Neðri leiðin Héraðsmegin of blaut fyrir hjól? Stórurð Hjólaleiðir
Skilgreina leiðir og setja reglur um tegund umferðar Almennt Annað
Bílastæðaáætlun Almennt Bílastæði
Dyrfjallahlaup og aðrar hópferðir sem skipulagðar eru um svæðið Almennt Skipulagðar ferðir/viðburðir
Malbik út í Stapavík þannig hægt sé að keyra til björgunar Stapavík Aðgengi
Gera leið 9 að aðalleið og hafa hana sexhjólafæra fyrir björgunarstörf Stórurð Gönguleiðir
Skilti um viðkvæm svæði Almennt Fræðsla og merkingar
Skilti upp. Um drónaflug Stórurð Fræðsla og merkingar
Verja grasflötina Stórurð Náttúruvernd
Klósettaðstaða á neðra bílastæði Stórurð Aðstaða fyrir gesti
Samráð verði haft við Búnaðarfélag Hjaltastaðaþinghár og veiðifélag Selfljóts Almennt Stjórnsýsla
Bæta göngustíga Almennt Gönguleiðir
Skýr skilti um hvað má og hvað má ekki Almennt Fræðsla og merkingar
Reyna að minka álag á flötina í Stórurð Stórurð Náttúruvernd
Kaffihús á neðrileið 8 með sýndarveruleika fyrir gesti og þá sem ekki komast um Stórurð Aðstaða fyrir gesti
Tjaldsvæði Annað Aðstaða fyrir gesti



Klósettaðstaða við bílastæði - bara eitt klósett Almennt Aðstaða fyrir gesti
Neðri leið 8 illa farin - þarf að byggja upp Stórurð Gönguleiðir
Flokka leiðir  f. notendur - stefnumörkun á leiðum Almennt Annað
Göngur vs hjól Almennt Annað
Aðgengi fyrir björgunaraðila leið 10 Njarðvík í Mjóadal og 9, Vatnsskarð í Stórurð Stórurð Öryggismál
Afmarka svæðið í urðinni til að vernda ósnortið land, kletta, tjarnir. Fólk klífur og fer inná viðkvæm 
svæði/gróður Stórurð Náttúruvernd
Hringsjá á geldingafjalli Annað Fræðsla og merkingar
Skilgreina áningasstaði og útsýnisstaði Almennt Aðstaða fyrir gesti

Skilgreina og flokka leiðir að Stórurð m.t.t. Notkunar ganga/hjól/björgunaraðilar/aðgengi fyrir alla Stórurð Aðstaða fyrir gesti
Vernda hefðbundnar nytjar Almennt Annað
Hagsmunafélög: Veiðifélag, búnaðarfélag, félag leiðsögumanna með hreindýraveiðum Almennt Stjórnsýsla
Stað fyrir fræðslu, móttöku á gestum og koma inn á skipulag Almennt Aðstaða fyrir gesti
Vefmyndavél Annað Fræðsla og merkingar
Safetravel með kynningarefni á netið Almennt Öryggismál
Google maps (punktur) Annað Fræðsla og merkingar
Gestastofa Almennt Aðstaða fyrir gesti
Salerni Almennt Aðstaða fyrir gesti
Skilti Almennt Fræðsla og merkingar
Móttaka gesta Almennt Aðstaða fyrir gesti
Kaffihús Almennt Aðstaða fyrir gesti
Veiðifélag Selfljóts Almennt Stjórnsýsla
Búnaðarfélag Almennt Stjórnsýsla
Upphaf gönguleiða v. salernig á Vatnsskarði - Stýring þaðan Stórurð Bílastæði
Brúnin á Mjóadalsvarpi leið 9+10: útsýnis- og hvíldarstaður - fræðsluskilti Stórurð Aðstaða fyrir gesti
Aðgengi fyrir alla með aðstoð Almennt Aðgengi
Leið 8 er 8 km, aflíðandi , 4 km beygja > útsýnispallur Stórurð Aðgengi


